

**Technická špecifikácia a kalkulácia ceny k zákazke "Kancelárske potreby"**

| P. č. | Názov                                                                          | Merná jednotka (MJ) | Množstvo | Cena za MJ bez DPH | Cena spolu bez DPH | Sadzba DPH | Výška DPH | Cena spolu s DPH | Obchodná značka a typ |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------|--------------------|--------------------|------------|-----------|------------------|-----------------------|
| 1     | Dosky spisové so šnúrkami A4 mramorový poťah                                   | ks                  | 1 000    | 0,4640             | 464,00 €           | 20%        | 92,80 €   | 556,80 €         |                       |
| 2     | Dosky A4 prešpánové 2krúžkové oranžový, šírka chrbta 23mm                      | ks                  | 100      | 1,5950             | 159,50 €           | 20%        | 31,90 €   | 191,40 €         |                       |
| 3     | Dosky A4 prešpánové 4krúžkové oranžový, šírka chrbta 23mm                      | ks                  | 100      | 2,0010             | 200,10 €           | 20%        | 40,02 €   | 240,12 €         |                       |
| 4     | Archívny box A4 330x260x110, archívna lepenka                                  | ks                  | 200      | 1,7110             | 342,20 €           | 20%        | 68,44 €   | 410,64 €         | EMBA                  |
| 5     | Archívny box A4 400x330x295, archívna lepenka                                  | ks                  | 200      | 3,6250             | 725,00 €           | 20%        | 145,00 €  | 870,00 €         | EMBA                  |
| 6     | Listová zásuvka transparentná plastová, pre formát A4                          | ks                  | 50       | 1,9575             | 97,88 €            | 20%        | 19,58 €   | 117,45 €         |                       |
| 7     | Mapy odkladacie 250, bez chlopne, 200g EKO kartón                              | ks                  | 500      | 0,1293             | 64,67 €            | 20%        | 12,93 €   | 77,60 €          |                       |
| 8     | Mapy odkladacie 253, s tromi chlopňami, 200g EKO kartón                        | ks                  | 500      | 0,1114             | 55,68 €            | 20%        | 11,14 €   | 66,82 €          |                       |
| 9     | Mapa odkladacia 253 prešpánová s gumou zelená, s tromi chlopňami, 350g prešpán | ks                  | 500      | 0,8410             | 420,50 €           | 20%        | 84,10 €   | 504,60 €         |                       |
| 10    | Rýchloviazač zavesný prešpánový zelený celý, 350g prešpán                      | ks                  | 250      | 0,4495             | 112,38 €           | 20%        | 22,48 €   | 134,85 €         |                       |
| 11    | Rýchloviazač A4 prešpánový červený, celý, 350g prešpán                         | ks                  | 250      | 0,3567             | 89,18 €            | 20%        | 17,84 €   | 107,01 €         |                       |
| 12    | Rýchloviazač PP zelený predná strana priehľadná, zadná farebná, nasúvací pásik | ks                  | 300      | 0,1233             | 36,98 €            | 20%        | 7,40 €    | 44,37 €          |                       |
| 13    | Rýchloviazač PVC obyčajný, s okienkom, pevný cca 200 mic.                      | ks                  | 250      | 0,6090             | 152,25 €           | 20%        | 30,45 €   | 182,70 €         |                       |
| 14    | Obal euro PP A4 matný 45 mic.                                                  | ks                  | 7 000    | 0,0142             | 99,67 €            | 20%        | 19,93 €   | 119,61 €         |                       |
| 15    | Obal euro A4 170mic s rozšírenou kapacitou na katalógy                         | ks                  | 2 000    | 0,0986             | 197,20 €           | 20%        | 39,44 €   | 236,64 €         |                       |
| 16    | Obal euro A5 matný 50ks                                                        | ks                  | 500      | 0,0210             | 10,51 €            | 20%        | 2,10 €    | 12,62 €          |                       |
| 17    | Obal A4 zapínací nit, priehľadný                                               | ks                  | 100      | 0,2900             | 29,00 €            | 20%        | 5,80 €    | 34,80 €          |                       |
| 18    | Obal PP "L" A4 mix farieb, farebný dizajnový obal, na 40 listov papiera        | ks                  | 100      | 0,1088             | 10,88 €            | 20%        | 2,18 €    | 13,05 €          |                       |
| 19    | Doska s klipom A4 lamino čierna                                                | ks                  | 100      | 0,1291             | 12,91 €            | 20%        | 2,58 €    | 15,49 €          |                       |
| 20    | Doska s klipom A4 PVC dvojité zatváracia                                       | ks                  | 100      | 2,6825             | 268,25 €           | 20%        | 53,65 €   | 321,90 €         |                       |
| 21    | Kniha podpisová čierna, chrbát harmonika, 15 listov, PVC imitácia kože         | ks                  | 10       | 7,9025             | 79,03 €            | 20%        | 15,81 €   | 94,83 €          |                       |
| 22    | Kniha katalógová zelená a modrá A4 (30-40 listov)                              | ks                  | 20       | 1,5950             | 31,90 €            | 20%        | 6,38 €    | 38,28 €          |                       |
| 23    | Poradač A4 papierový pákový 8 cm mramor, mramorový poťah zvonku                | ks                  | 500      | 0,9860             | 493,00 €           | 20%        | 98,60 €   | 591,60 €         |                       |
| 24    | Poradač A4 papierový pákový 5 cm mramor, mramorový poťah zvonku                | ks                  | 150      | 0,9860             | 147,90 €           | 20%        | 29,58 €   | 177,48 €         |                       |
| 25    | Poradač A4 papierový pákový 8 cm modrý, mramorový poťah zvonku                 | ks                  | 100      | 1,0875             | 108,75 €           | 20%        | 21,75 €   | 130,50 €         |                       |
| 26    | Poradač A4 papierový pákový 8 cm žltý, mramorový poťah zvonku                  | ks                  | 100      | 1,3587             | 135,87 €           | 20%        | 27,17 €   | 163,04 €         |                       |
| 27    | Poradač A4 papierový pákový 8 cm červený, mramorový poťah zvonku               | ks                  | 100      | 1,0875             | 108,75 €           | 20%        | 21,75 €   | 130,50 €         |                       |
| 28    | Poradač A4 papierový pákový 8 cm zelený, mramorový poťah zvonku                | ks                  | 130      | 1,0875             | 141,38 €           | 20%        | 28,28 €   | 169,65 €         |                       |

|    |                                                                                     |     |     |         |            |     |          |            |              |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|---------|------------|-----|----------|------------|--------------|
| 29 | Kniha katalógová mäkká 40 vreciek čierna, polypropylénová                           | ks  | 10  | 2,0300  | 20,30 €    | 20% | 4,06 €   | 24,36 €    |              |
| 30 | Box na spisy zelený, materiál PP, s gumičkou, na cca 300 listov                     | ks  | 25  | 1,2905  | 32,26 €    | 20% | 6,45 €   | 38,72 €    |              |
| 31 | Rozraďovač 1-12, mix farieb                                                         | ks  | 50  | 2,4215  | 121,08 €   | 20% | 24,22 €  | 145,29 €   |              |
| 32 | Rozraďovač papierový 10,5x24cm ružový, 100 ks v balení                              | bal | 50  | 1,3775  | 68,88 €    | 20% | 13,78 €  | 82,65 €    |              |
| 33 | Rozraďovač papierový 10,5x24cm zelený, 100 ks v balení                              | bal | 50  | 1,3775  | 68,88 €    | 20% | 13,78 €  | 82,65 €    |              |
| 34 | Rozraďovač papierový 10,5x24cm modrý, 100 ks v balení                               | bal | 50  | 1,3775  | 68,88 €    | 20% | 13,78 €  | 82,65 €    |              |
| 35 | Rozraďovač papierový 10,5x24cm žltý, 100 ks v balení                                | bal | 50  | 1,3775  | 68,88 €    | 20% | 13,78 €  | 82,65 €    |              |
| 36 | Mapa plánovacia ročná A1 obrázková                                                  | ks  | 30  | 5,6695  | 170,09 €   | 20% | 34,02 €  | 204,10 €   |              |
| 37 | Blok A4 linkovaný EKO 50 listový šitý, recyklovaný papier                           | ks  | 150 | 0,5510  | 82,65 €    | 20% | 16,53 €  | 99,18 €    | PAOÍRNY BRNO |
| 38 | Blok A5 linkovaný, špirála po dlhšej strane, 50 listový                             | ks  | 150 | 0,5104  | 76,56 €    | 20% | 15,31 €  | 91,87 €    | PAOÍRNY BRNO |
| 39 | Zošit 440, A4, 40 listový, čistý                                                    | ks  | 150 | 0,5003  | 75,04 €    | 20% | 15,01 €  | 90,05 €    | PAOÍRNY BRNO |
| 40 | Zošit 444, A4, 40 listový, kockovaný                                                | ks  | 150 | 0,5003  | 75,04 €    | 20% | 15,01 €  | 90,05 €    | PAOÍRNY BRNO |
| 41 | Zošit 464 Eko, A4, 60 listový, linkovaný, recyklovaný                               | ks  | 150 | 0,6525  | 97,88 €    | 20% | 19,58 €  | 117,45 €   | PAOÍRNY BRNO |
| 42 | Zošit 544, A5, 40 listový, linajkový                                                | ks  | 150 | 0,2596  | 38,93 €    | 20% | 7,79 €   | 46,72 €    | PAOÍRNY BRNO |
| 43 | Vložky do karisbloku A4 linkované, 100 listov biele                                 | bal | 20  | 1,1600  | 23,20 €    | 20% | 4,64 €   | 27,84 €    | PAOÍRNY BRNO |
| 44 | Karisblok A4 New Style s náplňou, vnútorné bočné kapsy, štýlový povrch              | ks  | 20  | 4,9300  | 98,60 €    | 20% | 19,72 €  | 118,32 €   |              |
| 45 | Notes samolepiaci 127x75 žltý, 100 lístkov                                          | ks  | 500 | 0,4582  | 229,10 €   | 20% | 45,82 €  | 274,92 €   |              |
| 46 | Notes samolepiaci 75x75 žltý, 100 lístkov                                           | ks  | 500 | 0,2509  | 125,43 €   | 20% | 25,09 €  | 150,51 €   |              |
| 47 | Notes samolepiaci 38x51 žltý, 100 lístkov                                           | ks  | 500 | 0,1334  | 66,70 €    | 20% | 13,34 €  | 80,04 €    |              |
| 48 | Záložky 12 x 50 mm priehľadné, 5farieb po 25 lístkov                                | bal | 500 | 1,0658  | 532,88 €   | 20% | 106,58 € | 639,45 €   |              |
| 49 | Obchodná kniha s tvrdými doskami A4 100 list. linkovaný                             | ks  | 100 | 1,3340  | 133,40 €   | 20% | 26,68 €  | 160,08 €   | PAPÍRNY BRNO |
| 50 | Obchodná kniha s tvrdými doskami A5 100 list. linkovaný                             | ks  | 100 | 0,7250  | 72,50 €    | 20% | 14,50 €  | 87,00 €    | PAPÍRNY BRNO |
| 51 | Obchodná kniha s tvrdými doskami A6 linkovaná                                       | ks  | 20  | 0,6511  | 13,02 €    | 20% | 2,60 €   | 15,63 €    | PAPÍRNY BRNO |
| 52 | Poznámkový blok kocka biely sypaný v plastovej krabičke 9x9x9cm                     | ks  | 100 | 1,9981  | 199,81 €   | 20% | 39,96 €  | 239,77 €   |              |
| 53 | Poznámkový blok kocka biely 9x9x9cm sypaná -náhrada do zásobníka                    | ks  | 100 | 0,7830  | 78,30 €    | 20% | 15,66 €  | 93,96 €    |              |
| 54 | Kalkulačka stolová obyčajná, 12- miestny displej                                    | ks  | 50  | 20,8945 | 1 044,73 € | 20% | 208,95 € | 1 253,67 € | CASIO        |
| 55 | Lišta násuvná 4mm/16l zelená (balenie 50 ks)                                        | bal | 50  | 10,1500 | 507,50 €   | 20% | 101,50 € | 609,00 €   |              |
| 56 | Lišta násuvná 6mm/30l zelená (balenie 50 ks)                                        | bal | 50  | 11,2375 | 561,88 €   | 20% | 112,38 € | 674,25 €   |              |
| 57 | Lišta násuvná 10mm/60l zelená (balenie 50 ks)                                       | bal | 50  | 32,1175 | 1 605,88 € | 20% | 321,18 € | 1 927,05 € |              |
| 58 | Páska do štítkovača 12/7 plastová čierna/biela                                      | ks  | 10  | 21,7500 | 217,50 €   | 20% | 43,50 €  | 261,00 €   | DYMO         |
| 59 | Hrebeň 8 čierny plastový                                                            | ks  | 100 | 0,0261  | 2,61 €     | 20% | 0,52 €   | 3,13 €     |              |
| 60 | Hrebeň 19 čierny plastový                                                           | ks  | 100 | 0,0812  | 8,12 €     | 20% | 1,62 €   | 9,74 €     |              |
| 61 | Hrebeň oválny 38mm, čierny, plastový                                                | ks  | 50  | 0,2161  | 10,80 €    | 20% | 2,16 €   | 12,96 €    |              |
| 62 | Fólia laminovacia 216x303 125mic. A4 lesklá/matná pte SSJ                           | ks  | 500 | 0,4858  | 242,88 €   | 20% | 48,58 €  | 291,45 €   |              |
| 63 | Fólia laminovacia 80 mic. A3                                                        | ks  | 500 | 0,1740  | 87,00 €    | 20% | 17,40 €  | 104,40 €   |              |
| 64 | Fólia laminovacia 216x303 125mic. A4 matná                                          | ks  | 500 | 0,2161  | 108,03 €   | 20% | 21,61 €  | 129,63 €   |              |
| 65 | Fólia laminovacia 80 mic. A3 matná                                                  | ks  | 500 | 0,5394  | 269,70 €   | 20% | 53,94 €  | 323,64 €   |              |
| 66 | Obal A4 Universal šedý imitácia kože, pre krúžkovú väzbu (balenie 100 ks)           | bal | 30  | 14,3550 | 430,65 €   | 20% | 86,13 €  | 516,78 €   |              |
| 67 | Obal A4 Standard priehľadný 190 mic číry/100ks, pre krúžkovú väzbu (balenie 100 ks) | bal | 30  | 6,8730  | 206,19 €   | 20% | 41,24 €  | 247,43 €   |              |

|     |                                                            |     |       |         |            |     |          |            |     |
|-----|------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|------------|-----|----------|------------|-----|
| 68  | Obal na termoväzbu 4mm biely matný(25-40 listov)           | ks  | 100   | 0,3843  | 38,43 €    | 20% | 7,69 €   | 46,11 €    |     |
| 69  | Obal na termoväzbu 6mm biely matný(40-60 listov)           | ks  | 100   | 0,3843  | 38,43 €    | 20% | 7,69 €   | 46,11 €    |     |
| 70  | Obal na termoväzbu 8mm biely matný(60-80 listov)           | ks  | 100   | 0,5075  | 50,75 €    | 20% | 10,15 €  | 60,90 €    |     |
| 71  | Obal na termoväzbu 10mm biely matný(80-100 listov)         | ks  | 100   | 0,5075  | 50,75 €    | 20% | 10,15 €  | 60,90 €    |     |
| 72  | Obal na termoväzbu 12mm biely matný(100-120 listov)        | ks  | 100   | 0,5075  | 50,75 €    | 20% | 10,15 €  | 60,90 €    |     |
| 73  | Dierovač na 20 listov, čierno-strieb., kovový              | ks  | 30    | 8,9900  | 269,70 €   | 20% | 53,94 €  | 323,64 €   | SAX |
| 74  | Dierovač na 40 listov, strieborný, kovový                  | ks  | 30    | 10,8025 | 324,08 €   | 20% | 64,82 €  | 388,89 €   | SAX |
| 75  | Farba razítková 50 g zelená                                | ks  | 15    | 0,7395  | 11,09 €    | 20% | 2,22 €   | 13,31 €    |     |
| 76  | Klipy kancelárske čierne 15 mm                             | ks  | 1 000 | 0,0344  | 34,44 €    | 20% | 6,89 €   | 41,33 €    |     |
| 77  | Klipy kancelárske čierne 19 mm                             | ks  | 1 000 | 0,0395  | 39,51 €    | 20% | 7,90 €   | 47,42 €    |     |
| 78  | Klipy kancelárske čierne 25 mm                             | ks  | 1 000 | 0,0590  | 58,97 €    | 20% | 11,79 €  | 70,77 €    |     |
| 79  | Klipy kancelárske čierne 32 mm                             | ks  | 1 000 | 0,0808  | 80,77 €    | 20% | 16,15 €  | 96,92 €    |     |
| 80  | Klipy kancelárske čierne 41 mm                             | ks  | 1 000 | 0,1245  | 124,47 €   | 20% | 24,89 €  | 149,36 €   |     |
| 81  | Klipy kancelárske čierne 51 mm                             | ks  | 1 000 | 0,1861  | 186,09 €   | 20% | 37,22 €  | 223,31 €   |     |
| 82  | Kôš na odpady veľký čierny 13 litrov                       | ks  | 5     | 3,1755  | 15,88 €    | 20% | 3,18 €   | 19,05 €    |     |
| 83  | Kôš na papier dierovaný čierny                             | ks  | 50    | 2,4505  | 122,53 €   | 20% | 24,51 €  | 147,03 €   |     |
| 84  | Lepiaca páska 12x33 priehľadná                             | ks  | 500   | 0,1146  | 57,28 €    | 20% | 11,46 €  | 68,73 €    |     |
| 85  | Lepiaca páska 50x66 priehľadná                             | ks  | 100   | 0,5220  | 52,20 €    | 20% | 10,44 €  | 62,64 €    |     |
| 86  | Lepiaca páska 50mmx25m obojstranná                         | ks  | 50    | 1,9720  | 98,60 €    | 20% | 19,72 €  | 118,32 €   |     |
| 87  | Lepiaca páska 50x60 hnedá                                  | ks  | 50    | 0,5220  | 26,10 €    | 20% | 5,22 €   | 31,32 €    |     |
| 88  | Lepiaca tyčinka 36 g                                       | ks  | 1 000 | 0,5220  | 522,00 €   | 20% | 104,40 € | 626,40 €   |     |
| 89  | Lepidlo pero 40 ml                                         | ks  | 1 000 | 1,2470  | 1 247,00 € | 20% | 249,40 € | 1 496,40 € |     |
| 90  | Lepidlo extrém 50 ml, kontaktné                            | ks  | 35    | 1,1600  | 40,60 €    | 20% | 8,12 €   | 48,72 €    |     |
| 91  | Lepidlo sekundové gel 3g                                   | ks  | 30    | 0,1711  | 5,13 €     | 20% | 1,03 €   | 6,16 €     |     |
| 92  | Nôž na otváranie listov s drev.rúčkou, 25cm                | ks  | 20    | 0,9715  | 19,43 €    | 20% | 3,89 €   | 23,32 €    |     |
| 93  | Nožnice 19cm plastové ruky                                 | ks  | 500   | 1,0875  | 543,75 €   | 20% | 108,75 € | 652,50 €   |     |
| 94  | Opravný lak 20ml                                           | ks  | 500   | 0,7540  | 377,00 €   | 20% | 75,40 €  | 452,40 €   |     |
| 95  | Opravná páska 4,2mm, návin 14m                             | ks  | 1 000 | 3,6975  | 3 697,50 € | 20% | 739,50 € | 4 437,00 € |     |
| 96  | Podložka na stôl 40x53 cm s mapou sveta                    | ks  | 20    | 2,9348  | 58,70 €    | 20% | 11,74 €  | 70,44 €    |     |
| 97  | Prípínačky do korkovej tabule, 100 ks s farebnou hlavičkou | bal | 20    | 0,9295  | 18,59 €    | 20% | 3,72 €   | 22,31 €    |     |
| 98  | Prípínačky kovové 11/9 (balenie 100 ks)                    | bal | 5     | 1,0875  | 5,44 €     | 20% | 1,09 €   | 6,53 €     |     |
| 99  | Sáčky na smeti 500x600mm 20ks/rolka hrubšie                | bal | 500   | 0,8700  | 435,00 €   | 20% | 87,00 €  | 522,00 €   |     |
| 100 | Sáčky na smeti koša sfahovacie 603x730 10ks/rolka          | bal | 1 500 | 1,0005  | 1 500,75 € | 20% | 300,15 € | 1 800,90 € |     |
| 101 | Spojovače 24/6 1000ks                                      | bal | 500   | 0,1740  | 87,00 €    | 20% | 17,40 €  | 104,40 €   |     |
| 102 | Spojovače 24/10/1000 ks                                    | bal | 50    | 0,6235  | 31,18 €    | 20% | 6,24 €   | 37,41 €    |     |
| 103 | Odspinkovač čierny                                         | ks  | 100   | 0,5119  | 51,19 €    | 20% | 10,24 €  | 61,42 €    |     |
| 104 | Sponka 25 mm, nikel, 100 ks                                | bal | 600   | 0,2480  | 148,77 €   | 20% | 29,75 €  | 178,52 €   |     |
| 105 | Sponka 33 mm, nikel, 100 ks                                | bal | 600   | 0,2639  | 158,34 €   | 20% | 31,67 €  | 190,01 €   |     |
| 106 | Sponka 50 mm, nikel, 100 ks                                | bal | 300   | 0,6380  | 191,40 €   | 20% | 38,28 €  | 229,68 €   |     |
| 107 | Stojan na perá PVC 6valec čierny                           | ks  | 15    | 1,5950  | 23,93 €    | 20% | 4,79 €   | 28,71 €    |     |
| 108 | Zošívačka kovová, 20 listov                                | ks  | 100   | 6,4670  | 646,70 €   | 20% | 129,34 € | 776,04 €   | SAX |
| 109 | Zošívačka 80 list. veľkokapacitná                          | ks  | 15    | 93,6700 | 1 405,05 € | 20% | 281,01 € | 1 686,06 € | SAX |

|     |                                                                                                                                                                      |     |        |         |             |     |            |             |                  |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|-------------|-----|------------|-------------|------------------|
| 110 | Baliaci papier 45g/m2 70x100cm                                                                                                                                       | kg  | 50     | 1,9575  | 97,88 €     | 20% | 19,58 €    | 117,45 €    |                  |
| 111 | Baliaci papier 90g/m2 biely 85x120                                                                                                                                   | kg  | 50     | 2,2910  | 114,55 €    | 20% | 22,91 €    | 137,46 €    |                  |
| 112 | Motúz 1700x2 200 g ľanový - 120m                                                                                                                                     | ks  | 30     | 1,4790  | 44,37 €     | 20% | 8,87 €     | 53,24 €     |                  |
| 113 | Motúz 500x2 100 g ľanový - 100m                                                                                                                                      | ks  | 30     | 0,7540  | 22,62 €     | 20% | 4,52 €     | 27,14 €     |                  |
| 114 | Pohár 180 ml hnedobiely - papierový                                                                                                                                  | ks  | 8 500  | 0,0189  | 160,23 €    | 20% | 32,05 €    | 192,27 €    |                  |
| 115 | Pohár 200 ml na nápoje biele - papierový                                                                                                                             | ks  | 10 000 | 0,0174  | 174,00 €    | 20% | 34,80 €    | 208,80 €    |                  |
| 116 | Pohár 300 ml na teplé nápoje - papierový                                                                                                                             | ks  | 6 500  | 0,0232  | 150,80 €    | 20% | 30,16 €    | 180,96 €    |                  |
| 117 | Pohár 500 ml na studené nápoje - papierový                                                                                                                           | ks  | 5 000  | 0,0421  | 210,25 €    | 20% | 42,05 €    | 252,30 €    |                  |
| 118 | zip sáčky 250mmx350mm (na geolog. vzorky), 100ks v balení                                                                                                            | bal | 10     | 5,0605  | 50,61 €     | 20% | 10,12 €    | 60,73 €     |                  |
| 119 | Sáčky rýchchlouzatvárateľné 100x150mm (balenie 100ks)                                                                                                                | bal | 100    | 0,7540  | 75,40 €     | 20% | 15,08 €    | 90,48 €     |                  |
| 120 | Sáčky rýchchlouzatvárateľné 120x170mm (balenie 100ks)                                                                                                                | bal | 100    | 1,1600  | 116,00 €    | 20% | 23,20 €    | 139,20 €    |                  |
| 121 | Miešatko na kávu drevené dlhšie                                                                                                                                      | ks  | 15 000 | 0,0043  | 64,82 €     | 20% | 12,96 €    | 77,78 €     |                  |
| 122 | Papierové vrečko (lekárske) 9x14 cm (balenie 4000 ks)                                                                                                                | bal | 6      | 0,8845  | 5,31 €      | 20% | 1,06 €     | 6,37 €      |                  |
| 123 | Papierové vrečko (lekárske) 13x19 cm (balenie 2000 ks)                                                                                                               | bal | 10     | 1,2528  | 12,53 €     | 20% | 2,51 €     | 15,03 €     |                  |
| 124 | Papierová taška 18x8x22 cm (balenie 50 ks)                                                                                                                           | bal | 75     | 4,2920  | 321,90 €    | 20% | 64,38 €    | 386,28 €    |                  |
| 125 | Sáčky mikroténové 250x400 / 1000 ks/blok                                                                                                                             | bal | 10     | 0,3045  | 3,05 €      | 20% | 0,61 €     | 3,65 €      |                  |
| 126 | Sáčky mikroténové 300x400 50ks/blok                                                                                                                                  | bal | 10     | 0,5945  | 5,95 €      | 20% | 1,19 €     | 7,13 €      |                  |
| 127 | Taška 15kg - 32x18x65 JUMBO (balenie 50 ks)                                                                                                                          | bal | 10     | 1,6530  | 16,53 €     | 20% | 3,31 €     | 19,84 €     |                  |
| 128 | Vreće PE 500x1100mm/150 mic.                                                                                                                                         | ks  | 500    | 0,4930  | 246,50 €    | 20% | 49,30 €    | 295,80 €    |                  |
| 129 | Vreće PE 500x600mm hrubšie                                                                                                                                           | ks  | 6 000  | 0,8700  | 5 220,00 €  | 20% | 1 044,00 € | 6 264,00 €  |                  |
| 130 | Vreće na smeti sťahovacie cca 600x700 mm                                                                                                                             | ks  | 10 000 | 1,0005  | 10 005,00 € | 20% | 2 001,00 € | 12 006,00 € |                  |
| 131 | Vreće na odpad PE 110x70/ 100my modré alebo čierne                                                                                                                   | ks  | 1 000  | 0,4930  | 493,00 €    | 20% | 98,60 €    | 591,60 €    |                  |
| 132 | Etikety samolepiace 70x36mm biele (balenie 100 listov)                                                                                                               | bal | 15     | 5,3650  | 80,48 €     | 20% | 16,10 €    | 96,57 €     | SK LABEL         |
| 133 | Etikety samolepiace 105x37mm biele (balenie 100 listov)                                                                                                              | bal | 15     | 5,3650  | 80,48 €     | 20% | 16,10 €    | 96,57 €     | SK LABEL         |
| 134 | Etikety samolepiace 105x148,5mm biele (balenie 100 listov)                                                                                                           | bal | 15     | 5,3650  | 80,48 €     | 20% | 16,10 €    | 96,57 €     | SK LABEL         |
| 135 | Cenovky na tovar papierové 37mm x 40 mm 1 bal. 200 ks                                                                                                                | bal | 5      | 16,2400 | 81,20 €     | 20% | 16,24 €    | 97,44 €     |                  |
| 136 | Kopírovací papier A4 80g - kvalita B: hrúbka 106mic, hladkosť 200ml/min. , opacita 94%, CIE belosť 164%, , FSC certifikát, Eurolabel certifikat, 500 hárkov v balení | bal | 1 000  | 4,4225  | 4 422,50 €  | 20% | 884,50 €   | 5 307,00 €  | FUTURE MULTI     |
| 137 | Kopírovací papier A3 80g - kvalita B: hrúbka 106mic, hladkosť 200ml/min. , opacita 94%, CIE belosť 164%, , FSC certifikát, Eurolabel certifikat, 500 hárkov v balení | bal | 50     | 8,8450  | 442,25 €    | 20% | 88,45 €    | 530,70 €    | FUTURE MULTI     |
| 138 | Obálka DL 110x220 s odtrhávacou páskou s okienkom z priehľadnej fólie (balenie 1000 ks)                                                                              | bal | 3      | 17,4435 | 52,33 €     | 20% | 10,47 €    | 62,80 €     | KRKONOŠSKÉ OBÁL. |
| 139 | Obálka DL 110x220 s odtrhávacou páskou (balenie 1000 ks)                                                                                                             | bal | 3      | 16,6750 | 50,03 €     | 20% | 10,01 €    | 60,03 €     | KRKONOŠSKÉ OBÁL. |
| 140 | Obálka B4 taška 353x250 samolepiaca (balenie 250 ks)                                                                                                                 | bal | 10     | 13,0790 | 130,79 €    | 20% | 26,16 €    | 156,95 €    | KRKONOŠSKÉ OBÁL. |
| 141 | Obálka C4 taška 324x229 samolepiaca (balenie 500 ks)                                                                                                                 | bal | 10     | 10,7590 | 107,59 €    | 20% | 21,52 €    | 129,11 €    | KRKONOŠSKÉ OBÁL. |
| 142 | Obálka tvrdá A4 360x280 mm                                                                                                                                           | ks  | 500    | 0,2210  | 110,49 €    | 20% | 22,10 €    | 132,59 €    | KRKONOŠSKÉ OBÁL. |
| 143 | Obálka tvrdá A5                                                                                                                                                      | ks  | 20     | 0,2375  | 4,75 €      | 20% | 0,95 €     | 5,70 €      | KRKONOŠSKÉ OBÁL. |
| 144 | Obálka B4 s X dnom hnedá s odtrhávacou páskou                                                                                                                        | ks  | 500    | 0,0986  | 49,30 €     | 20% | 9,86 €     | 59,16 €     | KRKONOŠSKÉ OBÁL. |
| 145 | Obálka C5 162x229 samolepiaca (balenie 1000ks)                                                                                                                       | bal | 15     | 17,2260 | 258,39 €    | 20% | 51,68 €    | 310,07 €    | KRKONOŠSKÉ OBÁL. |
| 146 | Obálka C5 162x229 samolepiaca s okienkom (balenie 1000 ks)                                                                                                           | bal | 15     | 24,4760 | 367,14 €    | 20% | 73,43 €    | 440,57 €    | KRKONOŠSKÉ OBÁL. |

|     |                                                                              |      |       |         |          |     |          |          |                  |
|-----|------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|-----|----------|----------|------------------|
| 147 | Obálka C6 114x162 samolepiaca (balenie 1000 ks)                              | bal  | 25    | 9,1350  | 228,38 € | 20% | 45,68 €  | 274,05 € | KRKONOŠSKÉ OBÁL. |
| 148 | Obálka B4 s X dnom biela s odtrhávacou páskou 140g, 250 ks v balení          | bal  | 30    | 0,1635  | 4,91 €   | 20% | 0,98 €   | 5,89 €   | KRKONOŠSKÉ OBÁL. |
| 149 | Ofset papier 180g/m2 61x86cm A1                                              | ks   | 1 000 | 0,2030  | 203,00 € | 20% | 40,60 €  | 243,60 € |                  |
| 150 | Plotrový papier š. 610mm/50 m 80g                                            | ks   | 50    | 6,4525  | 322,63 € | 20% | 64,53 €  | 387,15 € | KRPA FORM        |
| 151 | Plotrový papier š. 914mm/50m 80g                                             | ks   | 50    | 9,1640  | 458,20 € | 20% | 91,64 €  | 549,84 € | KRPA FORM        |
| 152 | Farebný papier - zložky 20list., 2 x 10 farieb v balení                      | bal  | 40    | 0,4640  | 18,56 €  | 20% | 3,71 €   | 22,27 €  |                  |
| 153 | Vizitky 85x54mm 200g/10hárkov, 10 harkov A4 v balení                         | bal  | 15    | 19,1400 | 287,10 € | 20% | 57,42 €  | 344,52 € |                  |
| 154 | Visačky - menovky na konferencie                                             | ks   | 150   | 0,1885  | 28,28 €  | 20% | 5,66 €   | 33,93 €  |                  |
| 155 | Ceruza grafitová školská 1703/2                                              | ks   | 1 000 | 0,0870  | 87,00 €  | 20% | 17,40 €  | 104,40 € | CENTRO PEN       |
| 156 | Ceruza HB s gumou                                                            | ks   | 1 000 | 0,0841  | 84,10 €  | 20% | 16,82 €  | 100,92 € | CENTRO PEN       |
| 157 | Guma 300/40 biela na grafitové ceruzky                                       | ks   | 500   | 0,1552  | 77,58 €  | 20% | 15,52 €  | 93,09 €  | KOH i NOR        |
| 158 | Pentelka 0,5 obyčajná kov                                                    | ks   | 500   | 1,1890  | 594,50 € | 20% | 118,90 € | 713,40 € |                  |
| 159 | Pero guličkové čínske so zlatým vrchnákom                                    | ks   | 500   | 0,4350  | 217,50 € | 20% | 43,50 €  | 261,00 € |                  |
| 160 | Pero guličkové červené                                                       | ks   | 500   | 0,1726  | 86,28 €  | 20% | 17,26 €  | 103,53 € |                  |
| 161 | Pero guličkové modré                                                         | ks   | 500   | 0,1726  | 86,28 €  | 20% | 17,26 €  | 103,53 € |                  |
| 162 | Pero guličkové čierne                                                        | ks   | 500   | 0,1726  | 86,28 €  | 20% | 17,26 €  | 103,53 € |                  |
| 163 | Pero guličkové modré Economy jednorázové                                     | ks   | 500   | 0,0914  | 45,68 €  | 20% | 9,14 €   | 54,81 €  |                  |
| 164 | Liner dokumentačný červený                                                   | ks   | 500   | 0,7323  | 366,13 € | 20% | 73,23 €  | 439,35 € | CENTROPEN        |
| 165 | Liner dokumentačný sada 4 farieb                                             | sada | 30    | 2,7376  | 82,13 €  | 20% | 16,43 €  | 98,55 €  | CENTROPEN        |
| 166 | Pero guličkové modré telo s čiernou pogumovanou časťou                       | ks   | 500   | 0,3045  | 152,25 € | 20% | 30,45 €  | 182,70 € |                  |
| 167 | Pero guličkové prílepovacie – modré                                          | ks   | 30    | 0,5800  | 17,40 €  | 20% | 3,48 €   | 20,88 €  |                  |
| 168 | Popisovač čierny šírka stopy 0,3 liner, dĺžka stopy 1500m, šírka hrotu 0,8mm | ks   | 50    | 0,3132  | 15,66 €  | 20% | 3,13 €   | 18,79 €  | CENTROPEN        |
| 169 | Popisovač zelený šírka stopy 0,3 liner, dĺžka stopy 1500m, šírka hrotu 0,8mm | ks   | 50    | 0,3132  | 15,66 €  | 20% | 3,13 €   | 18,79 €  | CENTROPEN        |
| 170 | Popisovač Permanent sada 4 farieb, jemný plastický hrot, šírka stopy 1 mm    | sada | 30    | 0,9353  | 28,06 €  | 20% | 5,61 €   | 33,67 €  | CENTROPEN        |
| 171 | Popisovač červený CD/DVD/BD-PEN, valcový hrot, šírka stopy 1mm               | ks   | 30    | 0,4452  | 13,35 €  | 20% | 2,67 €   | 16,03 €  | CENTROPEN        |
| 172 | Popisovač modrý CD/DVD/BD-PEN, valcový hrot, šírka stopy 1mm                 | ks   | 30    | 0,4452  | 13,35 €  | 20% | 2,67 €   | 16,03 €  | CENTROPEN        |
| 173 | Popisovač čierny CD/DVD/BD-PEN, valcový hrot, šírka stopy 1mm                | ks   | 30    | 0,4452  | 13,35 €  | 20% | 2,67 €   | 16,03 €  | CENTROPEN        |
| 174 | Popisovač sada 4 farieb CD/DVD/BD-PEN, valcový hrot, šírka stopy 1mm         | bal  | 25    | 1,7415  | 43,54 €  | 20% | 8,71 €   | 52,24 €  | CENTROPEN        |
| 175 | Popisovač 4 ks 1-5mm FLIPCHART                                               | bal  | 25    | 1,3833  | 34,58 €  | 20% | 6,92 €   | 41,50 €  | CENTROPEN        |
| 176 | Pravítko 30 cm                                                               | ks   | 250   | 0,2175  | 54,38 €  | 20% | 10,88 €  | 65,25 €  |                  |
| 177 | Trojuholník 45/177 s ryskou                                                  | ks   | 250   | 0,3625  | 90,63 €  | 20% | 18,13 €  | 108,75 € |                  |
| 178 | Strúhadlo plastové dvojité so zásobníkom                                     | ks   | 50    | 0,8512  | 42,56 €  | 20% | 8,51 €   | 51,07 €  |                  |
| 179 | Náplň do pentelky 0,5/12 B, 12 túh v balení                                  | bal  | 50    | 0,3190  | 15,95 €  | 20% | 3,19 €   | 19,14 €  |                  |
| 180 | Zvýrazňovač červený, voľný atrament na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm       | ks   | 100   | 1,0150  | 101,50 € | 20% | 20,30 €  | 121,80 € | CENTROPEN        |
| 181 | Zvýrazňovač zelený voľný atrament na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm         | ks   | 100   | 1,0150  | 101,50 € | 20% | 20,30 €  | 121,80 € | CENTROPEN        |

|                                              |                                                                                  |     |                |          |                    |     |                    |                    |           |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|----------|--------------------|-----|--------------------|--------------------|-----------|
| 182                                          | Zvýrazňovač modrý voľný atrament na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm              | ks  | 100            | 1,0150   | 101,50 €           | 20% | 20,30 €            | 121,80 €           | CENTROPEN |
| 183                                          | Zvýrazňovač žltý voľný atrament na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm               | ks  | 100            | 1,0150   | 101,50 €           | 20% | 20,30 €            | 121,80 €           | CENTROPEN |
| 184                                          | Zvýrazňovač ružový, voľný atrament na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm            | ks  | 100            | 1,0150   | 101,50 €           | 20% | 20,30 €            | 121,80 €           | CENTROPEN |
| 185                                          | Zvýrazňovač oranžový, voľný atrament na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm          | ks  | 100            | 1,0150   | 101,50 €           | 20% | 20,30 €            | 121,80 €           | CENTROPEN |
| 186                                          | Blok do FLIPCHARTU 25 list. čistý                                                | ks  | 50             | 4,0687   | 203,44 €           | 20% | 40,69 €            | 244,12 €           | KRPA      |
| 187                                          | Tabuľa korková 60x120cm                                                          | ks  | 20             | 26,8250  | 536,50 €           | 20% | 107,30 €           | 643,80 €           |           |
| 188                                          | Podložka pod myš gelová čierna                                                   | ks  | 50             | 5,8000   | 290,00 €           | 20% | 58,00 €            | 348,00 €           |           |
| 189                                          | Spray čistiaci na monitor 250 ml                                                 | ks  | 30             | 7,1050   | 213,15 €           | 20% | 42,63 €            | 255,78 €           |           |
| 190                                          | Dovolenka A6 - 100 listov                                                        | ks  | 200            | 0,6525   | 130,50 €           | 20% | 26,10 €            | 156,60 €           | IGAZ      |
| 191                                          | Priepustka A7 100 listov                                                         | ks  | 200            | 0,4350   | 87,00 €            | 20% | 17,40 €            | 104,40 €           | IGAZ      |
| 192                                          | Denník registratúrny A4 96listov                                                 | ks  | 50             | 6,8832   | 344,16 €           | 20% | 68,83 €            | 412,99 €           | IGAZ      |
| 193                                          | Záznam o prevádzke motorového vozidla osobnej dopravy A5 60 listov samoprepisový | ks  | 200            | 2,1750   | 435,00 €           | 20% | 87,00 €            | 522,00 €           | IGAZ      |
| 194                                          | Príjmový pokladničný doklad nečíslovaný A6 s DPH 100 listov                      | ks  | 30             | 0,6525   | 19,58 €            | 20% | 3,92 €             | 23,49 €            | IGAZ      |
| 195                                          | Výdavkový pokladničný doklad nečíslovaný A6 s DPH 100 listov                     | ks  | 50             | 0,5757   | 28,78 €            | 20% | 5,76 €             | 34,54 €            | IGAZ      |
| 196                                          | Žiadamka na prepravu A6 100 listov                                               | ks  | 500            | 0,7250   | 362,50 €           | 20% | 72,50 €            | 435,00 €           | IGAZ      |
| 197                                          | Kniha dochádzky A4 50 listov                                                     | ks  | 30             | 1,3920   | 41,76 €            | 20% | 8,35 €             | 50,11 €            | IGAZ      |
| 198                                          | Príjemka - výdajka - prevodka A5 100 listov len samoprepisová                    | ks  | 5              | 2,1605   | 10,80 €            | 20% | 2,16 €             | 12,96 €            | IGAZ      |
| 199                                          | Pokladničné knihy k registračnej pokladni na uzávierky                           | ks  | 20             | 2,0445   | 40,89 €            | 20% | 8,18 €             | 49,07 €            | IGAZ      |
| 200                                          | Batérie AA LR6 1,5 V alkalické 4 ks v blistri                                    | bal | 200            | 2,0010   | 400,20 €           | 20% | 80,04 €            | 480,24 €           |           |
| 201                                          | Batérie AAA LR03 1,5 V alkalické 4 ks v blistri                                  | bal | 200            | 5,3650   | 1 073,00 €         | 20% | 214,60 €           | 1 287,60 €         |           |
| 202                                          | Denník dispečera                                                                 | ks  | 10             | 1,8560   | 18,56 €            | 20% | 3,71 €             | 22,27 €            | IGAZ      |
| 203                                          | Stojan na časopisy A4                                                            | ks  | 50             | 0,8410   | 42,05 €            | 20% | 8,41 €             | 50,46 €            |           |
| 204                                          | Stojan na časopisy A4 ECONOMY 100, šírka 10cm                                    | ks  | 50             | 5,1185   | 255,93 €           | 20% | 51,19 €            | 307,11 €           |           |
| 205                                          | Pečiatka dátumovka                                                               | ks  | 3              | 6,1335   | 18,40 €            | 20% | 3,68 €             | 22,08 €            |           |
| 206                                          | Farba razítková 50 g červená                                                     | ks  | 10             | 1,1600   | 11,60 €            | 20% | 2,32 €             | 13,92 €            |           |
| 207                                          | Farba razítková 50 g čierna                                                      | ks  | 10             | 1,1600   | 11,60 €            | 20% | 2,32 €             | 13,92 €            |           |
| 208                                          | Štítky Dymo 99010 adresové 89 x 28mm/260ks biele                                 | ks  | 50             | 15,0365  | 751,83 €           | 20% | 150,37 €           | 902,19 €           |           |
| 209                                          | Obal na spisy zatvárací so zvisl. záložkami A4 Plastic čierny                    | ks  | 10             | 1,7690   | 17,69 €            | 20% | 3,54 €             | 21,23 €            |           |
| 210                                          | Obal na diplom A4 koženka čierny                                                 | ks  | 15             | 3,8570   | 57,86 €            | 20% | 11,57 €            | 69,43 €            |           |
| 211                                          | Euroobal lesklý s indexami 12-dielny A4 90mic./12ks                              | ks  | 20             | 15,5875  | 311,75 €           | 20% | 62,35 €            | 374,10 €           |           |
| <b>Celková predpokladaná hodnota zákazky</b> |                                                                                  |     | <b>113 765</b> | <b>-</b> | <b>59 850,34 €</b> |     | <b>11 970,07 €</b> | <b>71 820,40 €</b> | <b>-</b>  |

41 \*

Do tabuľky je potrebné uviesť aj obchodnú značku a typ jednotlivých druhov tovarov s presným číselným označením tovaru (tam kde je to relevantné).

\* ofcis'ie ING. PETER BRNÁK  
dňa 10.3.2020